dos Finca número 2.604.

Inscrita en el Registro de la Propiedad 
de San Feliú dé Llobregat, tomo 757 del 
archivo, libro 65 de'Martorell, folio 196, 
inscripción segunda.

Los anteriores bienes han sido valora­
dos por perito tasador en la cantidad 
de veinticuatro millones (24.000.000) de pe­
setas.

El acto de la primera subasta tendrá 
lugar en la Sala de Audiencia de esta 
Magistratura de Trabajo, sita en Ronda 
San Pedro, número 41, el día 6 de marzo 
de 1985, a la6 doce horas de su mañana; 
en caso de resultar desierta se señala

[...]

Para cuya subasta, que tendrá lugar en 
la Sala Audiencia de este Juzgado, sito 
en plaza del Ayuntamiento, se ha seña­
lado la hora de las once de la mañana 
del día 23 de enero de 1985. bajo las 
condiciones siguientes:

Primera.—Servirá de tipo para esta pri­
mera subasta la suma de dos millones

ciento cuarenta y ocho mil (2.148.000) pe­
setas que es o) precio fijado on la escri­
tura de hipoteca, sin que sea admisible 
postura alguna que no cubra dicho tipo.

Segunda.—-Para tomar parte en la su-' 
basta, deberán consignar previamente loe 
Imitadores el 10 por 100 de dicho tipo,

[...]

global de veintiún millones trescientas 

cuarenta v ocho mil doscientas dieciocho 
t21.348.218) pesetas.

Lote 2. Marcas y patentes números: 
428.149, 288.772 , 36.187, 20.765 , 428.148,
96.536 , 288.771, 922.680, 922.681, 922.882.

Valoradas en la cantidad de doscientas 
ochenta mil ciento noventa y dos C280.192) 
pesetas.

Alicante, 28 de noviembre de 1084.—El 
Magistrado Juez, José Luis Ubeda Mulero. 
El Secretario. Manrique Tejada del Cas­
tillo—-16.254-E.

ALMERIA

Edictos

El ilustrísimo señor Magistrado-Juez del
Juzgado de Primera Instancia núme­
ro 4 de Almería y su partido,